
Složení
Olej z rostliny Anethum graveolens 

Doplňkové produkty
•  Esenciální olej z heřmánku pravého  

(Roman Chamomile)

• Směs esenciálních olejů Peace & Calming®

• Směs esenciálních olejů Di-Gize

Údaje o produktu          Koprový esenciální olej (Dill)                                        Číslo zboží: 353608

Věděli jste o tom?
•  Anglický výraz pro kopr „dill“ pochází ze staroanglického slova dile.
• Tento olej je vhodné kombinovat s citronovým, limetkovým a dalšími citrusovými oleji.
•	 Kopr	má	přibližnou	hodnotu	ORAC	(schopnost	pohlcovat	volné	radikály)	356	444	(TE/L).

Es e n c i á l n í  o l e j  ko p ro v ý  ( D i l l )  

Souhrnné informace o výrobku
Kopr (Anethum graveolens) je jednoletá bylina patřící do 

stejné čeledi jako celer a oblíbená součást kuchařských 

receptů v mnoha zemích, obzvláště v Evropě. 

Esenciální olej z kopru se vyrábí parní destilací celé 

rostliny a odedávna se využívá při zažívacích potížích. 

Koprový olej se vyznačuje kořeněnou, svěží vůní, která má 

stimulační, regenerující a harmonizující účinky. 

Kopr se tradičně používá na uklidnění svalů a na drobné 

oděrky a řezná poranění k očištění a ochraně pokožky. 

Tyto účinky na pokožku jsou možná důvodem, proč si 

římští gladiátoři před vstupem do arény potřeli tělo 

koprovým olejem! 

Hlavní přínosy
•  Vhodné při zažívacích obtížích a nedostatečné funkci 

jater

• Kopr podporuje autonomní nervovou soustavu

Kdo by měl používat koprový esenciální olej (Dill)?
•   Rodiče, kteří chtějí vytvořit v dětském pokojíčku 

uklidňující prostředí

• Každý, kdo potřebuje posílit trávení

Doporučené použití
• Naneste na požadované místo. V případě citlivější 

pokožky zřeďte 5 kapek v 10 ml komplexu V-6. 

• Rozptylujte v difuzéru 30 minut třikrát denně.

Upozornění
• Uchovávejte mimo dosah dětí. Zamezte styku s očima 

a sliznicí. 

• Neužívat vnitřně. 

• Po aplikaci produktu nelze pokožku vystavovat až 12 

hodin přímému slunečnímu záření a ultrafialovému 

záření. 

CS


